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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på lager i lille og store risteri. Kontrolleret opbevaring
af råvare er således at utilsigtet kontaminering undgås,
herunder at sække med kaffe er friholdt fra gulvet. Kontrolleret
adskillelse af fødevare og nonfood på lager ved
varemodtagelsen i lille risteri. Kontrolleret hygiejne og
produktions flow under produktions, herunder hygiejnisk
behandling af fødevarer mellem de forskellige arbejdsgange i
forhold til flowdiagram. Kontrolleret og gennemgået styring af
ristning af kaffe i store risteri, herunder gennemgået styring af
temperatur og ristetid. Kontrolleret procedurer for styring af
mængder og typer af kaffe der anvendes i div. blandinger under
ristning, virksomheden har redegjort for styring heraf via
skema for de enkelte blandinger og ristninger. Kontrolleret
opbevaring af ristede bønner fra disse er færdig ristede til de
pakkes i poser, via afvejer/doseringsmaskine. Kontrolleret
indretning af ristelokale i store risteri. Lagerlokale og stor risteri
er i samme lokale og der er herfor behov for adskillelse i
mellem, da der køres ud og ind fra lageret ved ind og
udlevering af vare. Drøftet løsnings mulighed for opdeling af
lokaler. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i store og lille risteri. Gennegået procedurer for
modtagekontrol af vare. Gennemgået procedurer for oplæring
af evt. nye medarbejdere. Kontrolleret og gennemgået
procedurer for anvendelse af desinfektionsmidler,
virksomheden oplyser at der i risteri områder ikke anvendes
desinfektionsmidler. Gennegået procedurer for sikring mod
dannelse af akryladmid ved ristning af kaffe. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lagerlokaler ved store og lilleristeri. Der er afskallende maling
og puds ved siden af indlæsningsport på lager ved lille risteri,
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virksomheden oplyser at dette udbedres snarest. Kontrolleret at lokaler ved store og lille risteri er tilstrækkelige
skadedyrssikrede, herunder at døre og porte lukker og slutter helt tæt. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse og rengøringskontrol for perioden fra 9. august 2023 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens
beskrevne procedurer i forhold til sikring mod dannelse af Akryladmid, herunder at gældende grænseværdier
ikke overskrides. Kontrolleret beskrevne procedurer for produktion via flowdiagram. Kontrolleret beskrevne
procedurer er dækkende i forhold til import af fødevarer fra 3. land. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Div. ristninger af kaffe.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter.

Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer kaffe leveringer af mærket Colombia Supreme og Brazil Santos.
Ingen anmærkning.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. P. nr. og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, flere virksomheder i en.

Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra 3. lande men, at aktiviteten:
Indførsel fra tredjelande forventes at blive iværksat i løbet af foråret.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget ved
samhanddel.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande og samhandelslande. Ingen
anmærkninger.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret Coffee bags der anvendes til pakning af div. ristede kaffe
produkter, herunder gennemgået migrationstest af de Coffee Bags der anvendes.


